Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
3.2. Pradinės sutarties  vertė,  kuri  lygi  tiekėjo  pasiūlymo  kainai  be  pridėtinės

vertės  mokesčio  (toliau  –  PVM),  nurodytai  už  visą  pirkimo  dokumentuose  ir  sutartyje
nurodytą  perkamų  darbų  kiekį  ir  (ar)  apimtį,  yra  11 901,00  Eur  (vienuolika  tūkstančių
devyni šimtai vienas euras).

3.3. Sutarties kaina yra 14 400,21 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai eurų ir
21) su PVM, iš jų 2 499,21 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir
21 ct) yra PVM. 

3.4. Į sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos tiekėjo patirtos ir
(ar)  galimos  patirti  tiesioginės  ir  netiesioginės  išlaidos  ir  mokesčiai,  susiję  su  darbų
atlikimu.

Elektroninio dokumento nuorašas